[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приморского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2012                                         пгт Кавалерово                                     № 165
О внесении изменений в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 20.12.2011 года №726  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право проведения лотерей и рассмотрению уведомлений о проведении стимулирующих лотерей, проводимых на территории Кавалеровскому муниципальному району».
        В соответствии с Федеральным Законом от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О лотереях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. От 11.07.2011) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления администрации Кавалеровского муниципального района от 11.08.2011 № 433 «О порядке принятия и утверждения административных регламентов муниципальных услуг»,  в целях повышения качества исполнения и доступности результата оказания муниципальной услуги по выдаче разрешения на право проведения лотерей и  рассмотрению уведомлений о проведении стимулирующих лотерей, проводимых на территории Кавалеровского муниципального контроля, администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Из абзаца 2  подпункта 2.6.1 пункта 2.6 административного регламента администрации Кавалеровского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право проведения лотерей и рассмотрению уведомлений о проведении стимулирующих лотерей, проводимых на территории Кавалеровского муниципального района» утвержденного постановлением администрации Кавалеровского района от 20.12.2011 года №726 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право проведения лотерей и рассмотрению уведомлений о проведении стимулирующих лотерей на территории Кавалеровского муниципального района» исключить строки 12 и 13.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на Волкову М.Б.- заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района

3.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 Глава Кавалеровского  муниципального

 района     -     глава администрации

 Кавалеровского муниципального района                                        С.Ю.Зайцев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

Юридический отдел администрации

Исполнитель:

Отдел экономики, планирования и

потребительского рынка администрации

Верно: отдел организационно-контрольной

            работы  администрации                                                           Н.А. Логунова